Male a nonnullis<sup>4)</sup> π̄ pro π̄ Aeolicum dicitur, quod potius est Ionum in interrogativis. Aeoles ubique π tenent, ut *ποῑ*, *πότα*, *ὄποτα*. vid. §. 29.

2) β pro δ Aeolicum vocatur<sup>5)</sup> in *βλήρ* pro *δέλεαρ*, et *βελφῖνες*, *Βελφοῖ* pro *δελφῖνες*, *Δελφοῖ*. At illud e con-

3) J. Gr. 244, a (not. 2) et ultimis omissis Greg. C. 615, Meerm. 662; Lesbicae sunt etiam Hesychii glossae *σπελλάμεναι*, *στειλάμεναι* propter liquidae duplicationem (§. 8, 2), *σπολεῖσα*, *σταλεῖσα* propter ᾱ in ο̄ mutatum (§. 12, 2), denique *κασπέλη*, *στορνῆς* (leg. *κασπέλλει*) et *κασπολέω*, *ὑποστρέφω* (fort. *ὑποστορέω*) pro *καταστέλλει*, *καταστελέω* vel *κατασταλέω*, docente insuper praepositionis rara apocope. vid. §. 28, 1.

4) Scholl. Hes. Theog. 134. *Κοῖον λέγει τὴν ποιότητα κατὰ τροπὴν Αἰολικὴν τοῦ π̄ πρὸς τὸ π̄*, unde Et. M. 523, 49, Greg. C. 549; etymologiae ineptia apparet.

5) Et. M. 200, 27. *βλήρ Αἰολικῶς τὸ δέλεαρ· οἱ Αἰολεῖς τὸ δ̄ εἰς β̄ τρέπουσι· τοὺς γὰρ δελφῖνας βελφῖνάς φασὶ καὶ τοὺς Δελφούς Βελφοῦς*, cf. Hesych. *βλήρ*, *δέλεαρ· παρ' Ἀλκμαίωνι ἢ λέξις*, ubi nolo cum Schneidewino Ex. Cr. II. p. 10 *Ἀλκμαίω* corrigere, quia non est cur nolimus Alcmaeonem (vid. Lob. Parall. p. 75) hae dictione usum credere.

suetudine grammaticorum per sequentia Aeolica explicari videtur, quum necessitate quadam e  $\delta\lambda\eta\rho$  fieret  $\beta\lambda\eta\rho$ , vid. §. 11, 1; haec vero comparanda sunt cum Latinis bis pro  $\delta i s$  e duis,  $\delta F i s$ , bellum e duellum, et cognata sunt  $\beta\epsilon\lambda\phi i s$  et bellua; quippe, quae incipiebant olim a  $\delta F$ , postea aut digamma eiecerunt aut,  $\delta$  ejecto, in mediam mutarunt. Non aliam causam habuerit  $\sigma\acute{\alpha}\mu\beta\alpha\lambda\alpha$  pro vulgato  $\sigma\acute{\alpha}\nu\delta\alpha\lambda\alpha$ , quod legitur S. 49. — Contraria mutatio in  $\acute{\omicron}\delta\epsilon\lambda\acute{\omicron}s$  pro  $\acute{\omicron}\beta\epsilon\lambda\acute{\omicron}s$  levi auctoritate Aeolica vocatur <sup>6)</sup>.

3) Aeolibus tribuitur etiam aspiratarum permutatio, praecipue  $\bar{\varphi}$  pro  $\bar{\theta}$  in  $\varphi\eta\rho$ ,  $\varphi\eta\rho\iota\omicron\nu$  <sup>7)</sup>, ut Latina lingua saepissime pro Graecorum  $\bar{\theta}$  habet  $\bar{f}$ , cf.  $\theta\eta\rho$  et fera,  $\theta\acute{\alpha}\rho\sigma\omicron\varsigma$  et fortis,  $\theta\acute{\epsilon}\rho\omicron\varsigma$  et ferveo,  $\theta\acute{\upsilon}\rho\alpha$  et fores etc. Hinc verum videri possit, quod Sapph. I, 1 gravissima auctoritate confirmatur,  $\rho\iota\kappa\iota\lambda\acute{\omicron}\varphi\rho\nu$  pro  $\rho\iota\kappa\iota\lambda\acute{\omicron}\theta\rho\nu$ , et quod ibidem v. 5 in cod.  $\Delta$  legitur  $\acute{\epsilon}\lambda\varphi$  pro  $\acute{\epsilon}\lambda\theta$ , quamquam non ausi sumus ea recipere. Etiam Alcman  $\Lambda\iota\omicron\lambda\acute{\iota}\omega\nu$  dixit  $\varphi\omicron\iota\nu\alpha\iota\varsigma$  pro  $\theta\omicron\iota\nu\alpha\iota\varsigma$  fr. 6 Schn. Alia mutatione Aeolicum dicitur  $\alpha\acute{\upsilon}\varphi\eta\nu$  pro  $\alpha\acute{\upsilon}\theta\eta\nu$  a Joann. Gr. 244, a, ut apud Latinos est fel pro  $\chi\acute{\omicron}\lambda\omicron\varsigma$ ; denique  $\rho\lambda\acute{\eta}\chi\omega$